台中市才藝教學服務人員職業工會
優良才藝老師甄選辦法

1020303第四屆第 2次會員代表大會修正實施

1090322第六屆第 2次會員代表大會修正實施

一、主旨：為提升才藝教學品質與教師素養，並喚起各界對才藝教學之重視，從而

落實才藝教育之健全發展為宗旨，特表揚全國對於才藝教育戮力耕耘，

有具體貢獻者。

二、優良教師甄選辦法：

  【一】．候選人資格：

（1）加入本工會滿一年，按時繳交會費、勞健保費，無欠費紀錄，且具

有教學專業素養，發揮教育熱忱精神，建立優質形象，受家長、學生

及社會肯定之優良才藝教師。（年資截算至當年 8月 31日止）

     （2）三年內未曾受獎。

    （3）審查委員不得參與當年度優良教師選拔。

  【二】．遴選人數：以總會員人數百分之ㄧ為上限。

【三】．報名方式：會員自行推薦報名或由本會會員、會員代表、理監事、

                 各教學相關事業單位，備齊文件於公告時間內親自送達或掛

號報名。

【四】.評分標準：依評審項目各項書面資料內容審查【詳見優良才藝老師自評

評分表】。最低錄取標準平均 80分。

【五】．遴選相關資料：

(1)候選人簡歷表一份(須本人簽章)。

(2)本會會員、會員代表、理事、監事、學生家長或事業單位推薦書數份(請

註明與候選人關係)。

   (3)檢附候選人教學教案、講義、聘書或教學影片等相關資料。

(4)候選人優良具體事實證明資料。

  【六】．推薦時間及報名地點：

         （1）推薦期間：每年九月一日至九月三十日止。(郵戳為憑)

         （2）報名地點：台中市才藝教學服務人員職業工會。

        註：請於推薦期間，備妥相關資料，親自送達或掛號郵寄本會。

【七】．評選程序：由本會理監事選出之審查委員小組辦理，經理事會決審。

【八】．表揚方式：公告於台中市才藝教學服務人員職業工會網站、會刊，並通

知領取獎狀一紙、獎金叁仟元。

【九】．附則：優良才藝老師得獎人，若嚴重損害本會形象或損害教師形象情事，

經本會理、監事會決議，本會得撤銷其得獎資格。若有未盡事宜，

得經理監事會決議修訂之。

台中市才藝教學服務人員職業工會
民國    年甄選表揚優良才藝老師簡歷表

姓     名  性別

身分證字號  出生年月日 年       月       日

聯絡電話  行動電話

Eail信箱

聯絡地址

教學科目

學歷（最高的二

個）

畢業學校 始(年/月) 至(年/月)

經歷

(請填最近三

個)

自我介紹

（百字以內，請

扼要條例敘述）

或

教學理念

候選人                                  （親簽章）

中   華    民    國         年           月          日

審查日期   年    月     日  第   屆第   次理監事會議
審查結果   □通過   □不通過（原因:                    ）
審查委員:

台中市才藝教學服務人員職業工會

民國    年【優良才藝老師獎】候選人推薦書

    茲推薦____________君參加中華民國   年台中市才藝教學

服務人員職業工會優良才藝老師獎選拔

  此致 台中市才藝教學服務人員職業工會

候選人姓名： 與候選人關係：

推薦理由

推薦人或單位名稱（全銜）：          （印章）

負責人：                                     （印章）

地址：

電話：            傳真：

行動電話：

中華民國        年        月        日

台中市才藝教學服務人員職業工會
民國    年優良才藝老師___________自評評分表

 項目 最高給分 自評 審查委員

審查委員

審查委員

1 自傳

10分

2 推薦信______份

(每份 5分)

10分

3 自編教學講義或教

學影片或上課照片

或作品

50分

4 具體優良事蹟或獎

狀或受獎照片(附說

明)

10分

5 其他事項 5分

6 理監事或代表推薦

信(每份 10分)

_________的推薦信

10分

7 曾任工會理事、監事

或會員代表

第___屆__________

5分

8 在工會年資_____年

(一年 2分)

20分

  小計

  總分

※粗框線內由審查委員填寫。

※自傳、推薦信以 500字以內為限。

※本自評表供候選人準備評選資料，倘提供該項資料請自行打勾，由審查委員

給分。

※評選依總分加總後排序遴選當年度優良才藝老師候選人。

※具體優良事蹟，包括：獎狀、獎座、獎盃、表揚照片、受獎資料或其他…。